
2023 年 6 月 16 日 

 

新型コロナウイルス感染対策についてのお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症  ５類移行、その後の世間の動向より、弊社における 

新型コロナウイルス感染対策を下記の通りといたします。 

 

 

（1）社員のマスク着用について 

 ・個人の判断に委ねるものといたします 

 ・弊社スタッフ訪問時にマスク着用をご希望の場合は、営業担当へご一報ください。 

 

（2）店頭の飛沫防止シートを撤去いたします 

 

 

変更時期：(1)(2)共に、6 月 19 日（月）より 

 

 

ㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤ 

弊社では引き続き、新型コロナウイルス感染症および季節性インフルエンザ等も含めた 

感染症を予防するため、検温 (朝・昼 )や体調管理などの基本的な感染防止対策は 

徹底してまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


